

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานกำจัดมูลฝอยฯ ขออนุมัติจ้างซ่อมรถตักหน้า
ชุดหลัง ยี่ห้อ นิวฮอลแลนด์ ทะเบียน ตค-3687 ชม. รหัสพัสดุ 018-56-0020 จำนวน 39 รายการ ดังมีรายการ
ประมาณราคาดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	น้ำมันเครื่องกึ่งสังเคราะห์ 14W40	2 แกลลอน	1,550	-	3,100	-	
2	กรองเครื่อง	1 ลูก	1,380	-	1,380	-	
3	กรองโซล่า (ตักน้ำ)	1 ลูก	2,290	-	2,290	-	
4	กรองโซล่า	1 ลูก	1,680	-	1,680	-	
5	น้ำยาหม้อน้ำ	2 แกลลอน	450	-	900	-	
6	หม้อน้ำ	1 ลูก	39,800	-	39,800	-	
7	ใบพัดลม	1 ชุด	18,000	-	18,000	-	
8	สายพาน 8PK 1420	1 เส้น	2,580	-	2,580	-	
9	ฝาสูบ	1 ชุด	58,000	-	58,000	-	
10	วาล์วไอดี	1 ชุด	3,800	-	3,800	-	
11	วาล์วไอเสีย	1 ชุด	4,200	-	4,200	-	
12	ยางหมวกวาล์ว	1 ชุด	900	-	900	-	
13	ปะเก็นฝาสูบ	1 แผ่น	3,500	-	3,500	-	
14	ปะเก็นไอดี	1 แผ่น	480	-	480	-	
15	ปะเก็นไอเสีย	1 แผ่น	360	-	360	-	
16	ชุดปะเก็นฝาครอบวาล์ว	1 ชุด	2,100	-	2,100	-	
17	ชุดแขนตั้งสายพาน	1 ชุด	14,500	-	14,500	-	
18	ชุดข้อต่อสายไฮดรอลิค	1 ชุด	9,500	-	9,500	-	
19	เซ็นเซอร์อุณหภูมิความร้อน	1 ชุด	7,800	-	7,800	-	
20	น้ำมันไฮดรอลิค ปตท. 68	3 ถัง	1,725	-	5,175	-	
21	ฝาลังน้ำมัน	1 อัน	2,500	-	2,500	-	
22	สายไฮดรอลิค 3/8 1.5 เมตร	1 เส้น	3,800	-	3,800	-	
23	สายไฮดรอลิค 3/8 2.5 เมตร	2 เส้น	2,250	-	4,500	-	
24	คอมเพรสเซอร์	1 ลูก	17,200	-	17,200	-	
25	แผงแอร์	1 ชุด	3,500	-	3,500	-	
26	กระบังลมพร้อมตะแกรงหิน	1 ชุด	2,950	-	2,950	-	
27	พัดลมเป่าแผงแอร์	1 ชุด	3,300	-	3,300	-	
28	สายแอร์ (เล็ก)	1 เส้น	800	-	800	-	
29	สายแอร์ (กลาง)	1 เส้น	1,950	-	1,950	-	
30	ข้อต่อหัวใหญ่	1 อัน	820	-	820	-	

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ	
			บาท	สต.	บาท	สต.		
31	ดีเรย์พร้อมสายไฟ	2 ชุด	1,080	-	2,160	-		
32	ไดเออร์	1 อัน	900	-	900	-		
33	สวิทซ์ไฮเพอร์เซอร์	1 อัน	1,100	-	1,100	-		
34	สายพานแอร์	1 เส้น	780	-	780	-		
35	วาล์วแอร์	1 ชุด	2,480	-	2,480	-		
36	ค่าแรงตรวจเช็คระบบความร้อนสูง	1 งาน	5,000	-	5,000	-		
	- เปลี่ยนฝาสูบใหม่							
	- เปลี่ยนหม้อน้ำและพัดลมหม้อน้ำ							
37	ค่าแรงบดวาล์วพร้อมประกอบ	1 ฝา	1,500	-	1,500	-		
38	ค่าแรงตรวจเช็คระบบแอร์ไม่ทำงาน	1 งาน	6,500	-	6,500	-		
	- เปลี่ยนตู้แอร์, แร็กสูญญากาศ, เติมน้ำยาแอร์							
	- เปลี่ยนระบบแอร์ใหม่ทั้งหมด							
39	ค่าแรงตรวจเช็คระบบไฮดรอลิกครู่	1 งาน	3,500	-	3,500	-		
	- ถอด-ประกอบ ระบบไฮดรอลิก							
รวมราคาทั้งสิ้น						245,285	-	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%						17,169	95	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทห้าสตางค์)						262,454	95	

ลงชื่อ.....ผู้ประเมินราคา/สีบราคา
 (นายอนุสนธิ์ เผ่าเพชร)
 วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
 (นายชัยยุทธ ทาชมภู)
 หัวหน้าฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมรถตักหน้าชุดหลัง ยี่ห้อ นิวฮอลแลนด์ ทะเบียน ตค-3687 ซม.
รหัสพัสดุ 018-56-0020 จำนวน 39 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนช่างสุขาภิบาล ฝ่ายจัดการสภาพแวดล้อมฯ งานกำจัดมูลฝอยฯ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 1,350,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 262,454.95 บาท (-สองแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบห้าสตางค์-)
ซึ่งเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ใช้ราคาตามใบเสนอราคา อ้างอิงทั้งหมด 1 ห้างร้าน/บริษัท ดังนี้
4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่สุวิวงศ์กลการ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
1. นายกุลพงศ์ ไชยทิพย์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ประมาณราคา/สีบราคา
1. นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร